UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Số:            /QĐ-SYT            Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch

các chức danh Phó Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

nhiệm kỳ 2021 - 2026 (thuộc thẩm quyền Sở Y tế quản lý)
_______

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Bộ Chính

trị về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15 tháng  02 năm 2022 của Ban

Tổ chức Trung ương về hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch

cán bộ;

Căn cứ Quy định số 407-QĐ/TW ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Tỉnh ủy Kon

Tum về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Văn bản số 2478-CV/BTCTU ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Ban tổ

chức Tỉnh ủy về công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 157-CV/BCSĐ ngày 20 tháng 3 năm 2023 của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh về công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 526-CV/BCSĐ ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh về công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 833/SNV-CCVC ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Sở Nội

vụ về công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023;

Căn cứ kết quả lấy phiếu biểu quyết bổ sung quy hoạch của tập thể lãnh đạo

Sở Y tế tại cuộc họp ngày 31 tháng 3 năm 2023.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách bổ sung quy hoạch các chức danh Phó Giám

đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế nhiệm kỳ 2021-2026 thuộc thẩm quyền Sở Y tế

quản lý (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2023-08-09T17:34:38+0700
	Võ Văn Thanh

		2023-08-10T09:08:07+0700

		2023-08-10T09:08:01+0700

		2023-08-10T09:08:01+0700

		2023-08-10T09:08:18+0700